_______________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

COMUNICADO Proeng nº 09/11

                              A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação do Centro Universitário de

Brusque – Unifebe, mantido pela Fundação Educacional de Brusque – FEBE, faz saber

através do presente comunicado as datas de matrícula para os Cursos Superiores de

Tecnologia em Gestão Comercial e Processos Gerenciais, para o 1º semestre letivo de

2012.

1. Cursos Superiores de Tecnologia em Gestão Comercial e Processos Gerenciais –
Matriz Integrada (noturno):

1º semestre

3ª fase BQ – 06/03/2012

5ª fase BQ – 06/03/2012

2. Curso Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais – São João Batista
(noturno):

1º semestre

5ª fase (SJB) – 07/02/2012

6ª fase (SJB)  – 06/03/2012 (referente à 2011.2)

As matrículas serão realizadas das 13h30min às 21h, na Secretaria Acadêmica da

Unifebe. A matrícula das turmas do Curso Superior de Tecnologia em Processos

Gerenciais - São João Batista, será feita junto às turmas, pela coordenação do curso.

Brusque, 04 de novembro de 2011.

Prof. Claudemir Aparecido Lopes

Pró-Reitor de Ensino de Graduação